
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/461/2024 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchożebry na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z Tabelą Nr 1, plan dochodów po zmianach wynosi: 
37 174 277,37 zł, 

a) dochody bieżące: 26 890 187,37 zł, 

b) dochody majątkowe: 10 284 090,00 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z Tabelą Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
40 344 084,37 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 26 231 983,79 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 112 100,58 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku przedstawia Tabela Nr 2a i 2b do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy wynosi 3 169 807,00 zł 
i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytu komercyjnego długoterminowego 3 169 807,00 zł, 

2. Planowane przychody budżetu gminy w wysokości 3 369 807,00 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 200 000,00 zł po zmianach przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust. 4 Uchwały Nr LXI/450/2023 Rady Gminy Suchożebry z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Suchożebry na 2024 rok, ze 
zmianami, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 800 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 3 169 807,00 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu z lat ubiegłych w kwocie: 
200 000,00 zł”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie Dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6091



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6091



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy w 2024 roku po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 550 433,00 14 821,50 565 254,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 545 433,00 14 821,50 560 254,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 545 433,00 14 821,50 560 254,50 

600   Transport i łączność 6 840 000,00 100 000,00 6 940 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 840 000,00 100 000,00 6 940 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 100 000,00 100 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 368 000,00 15 000,00 383 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 000,00 15 000,00 383 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 380 168,00 749,32 2 380 917,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 749,32 53 417,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 668,00 749,32 53 417,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 331,55 40 000,00 50 331,55 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 295,45 40 000,00 45 295,45 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 429 618,00 -264 876,00 11 164 742,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 504 712,00 -164 876,00 2 339 836,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6091



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 269 711,00 -164 876,00 1 104 835,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 229 000,00 -100 000,00 129 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 -100 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 121 344,00 1 272 309,00 10 393 653,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 203 736,00 1 000 433,00 8 204 169,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 203 736,00 1 000 433,00 8 204 169,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 271 876,00 271 876,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 271 876,00 271 876,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 081 177,00 15 000,00 1 096 177,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 674 484,00 200 000,00 874 484,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 484,00 200 000,00 359 484,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 200 000,00 350 000,00 

Razem: 35 781 273,55 1 393 003,82 37 174 277,37 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6091



Tabela  Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy w 2024 roku po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 749 497,00 71 821,50 821 318,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 545 433,00 71 821,50 617 254,50 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 821,50 14 821,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 278 615,37 35 000,00 313 615,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 615,37 35 000,00 278 615,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 6 703 761,60 749,32 6 704 510,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 668,00 749,32 53 417,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 757,00 622,46 41 379,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 533,00 111,61 7 644,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 079,00 15,25 1 094,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 795,45 70 000,00 519 795,45 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 438 795,45 40 000,00 478 795,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 526 751,82 1 015 433,00 14 542 184,82 
 80101  Szkoły podstawowe 7 556 495,22 365 000,00 7 921 495,22 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 071 320,00 350 000,00 4 421 320,00 
 80104  Przedszkola 2 251 933,33 185 013,30 2 436 946,63 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 281,00 185 013,30 877 294,30 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 238 389,02 238 389,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6091



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 251,98 34 251,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 881,76 4 881,76 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 199 255,28 199 255,28 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 014 867,46 227 030,68 1 241 898,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 458,00 34 172,23 172 630,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 948,00 4 656,08 24 604,08 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 716 131,00 206 018,89 922 149,89 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 733,00 -17 816,52 34 916,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 246 517,76 -50 000,00 1 196 517,76 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 466 017,76 -50 000,00 416 017,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 510,54 -50 000,00 249 510,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 437 285,83 250 000,00 1 687 285,83 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 731 285,83 250 000,00 981 285,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,24 250 000,00 451 600,24 

Razem: 38 951 080,55 1 393 003,82 40 344 084,37 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6091



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2024 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok 2024 

(8+9+10+11+
12) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

wolne 
środki/ 
nadwyż
ka z lat 
ubiegłyc

h 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienion
e w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Wykonanie nowego 
wodociągu na odcinku 300m 
na działkach 747, 756, 399 w 
miejscowości Krynica 

50 000,00 50 000,00 50 000,00      

2. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Nakory o dł. ok. 
500 m 

80 000,00 80 000,00 80 000,00      

3. 010 01043 6050 
Wykonanie wodociągu w 
miejscowości Krześlin o dł. ok 
200 m 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

4. 010 01044 6050 
Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego do działki nr 
654/3 w m. Brzozów 

32 000,00 32 000,00 32 000,00      

5. 010 01044 6050 
Wymiana dmuchawy do 
napowietrzania ścieków na 
oczyszczalni ścieków w m. 
Przygody 

25 000,00 25 000,00 25 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6091



 010   Rolnictwo i łowiectwo 217 000,00 217 000,00 217 000,00      

6. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy 
Ogińskiej w Suchożebrach do 
miejscowości Podnieśno (ciąg 
pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00    (wpf) 

7. 600 60016 6050 

Budowa chodnika wraz z 
przebudową skrzyżowania w 
ciągu drogi gminnej nr 361018 
W w miejscowości 
Suchożebry 

553 989,80 553 989,80 6 682,80 547 307,00    (wpf) 

8. 600 60016 6060 Wykup działek od osób 
prywatnych pod drogi gminne 60 000,00 60 000,00 60 000,00      

6050 400 000,00  400 000,00    

9. 600 60016 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 
na terenie gminy Suchożebry 2 300 000,00 

1 900 000,00    1 900 000,00  

(wpf) 

6050 1 032 000,00  1 032 000,00    
10. 600 60016 

6370 

Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska 

5 972 000,00 

4 940 000,00    4 940 000,00  

(wpf) 

11. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
361013W w miejscowości 
Krześlin 

150 000,00 150 000,00  150 000,00    (wpf) 

12. 600  60017 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w 
miejscowości Przygody  

50 000,00 50 000,00 50 000,00      

13. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi nr  306 w 
m. Przygody na odcinku ok. 
650 m do drogi powiatowej 

150 000,00 150 000,00  150 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6091



 600   Transport i łączność 9 435 989,80 9 435 989,80 116 682,80 2 479 307,00  6 840 000,00   

14. 700 70005 6060 Zakup działek w Krynicy o nr 
134/1 i 131/4 65 000,00 65 000,00 65 000,00      

15. 700 70005 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki 
gminnej w miejscowości 
Suchożebry 

30 000,00 30 000,00 0,00 15 000,00  15 000,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 65 000,00 15 000,00  15 000,00   

6050 290 500,00 201 077,00 89 423,00    (wpf) 
16. 750 75023 

6370 

Przebudowa systemu zasilania 
budynku użyteczności 
publicznej z wykorzystaniem 
OZE 

2 618 000,00 

2 327 500,00    2 327 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 618 000,00 2 618 000,00 201 077,00 89 423,00  2 327 500,00   

17. 754 75404 6170 

Wpłata Gminy Suchożebry na 
państwowy fundusz celowy na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu oznakowanego dla 
Komisariatu Policji w 
Mokobodach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

18. 754 75412 6060 

Zakup średniego, nowego 
uterenowionego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Woli Suchożebrskiej 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

19. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP 
Podnieśno 40 000,00 40 000,00    40 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 270 000,00 270 000,00 30 000,00 200 000,00  40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6091



20. 801 80195 6050 
Projekt i budowa boiska przy 
Zespole Oświatowym w 
Krynicy 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

21. 801 80195 6050 
Projekt i przebudowa wjazdu i 
wyjazdu do Zespołu Szkół 
Publicznych w Suchożebrach 
z obsługą komunikacyjną 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

22. 801 80195 6060 
Zakup działki nr 473/2 przy 
Zespole Oświatowym w 
Krześlinie na potrzeby 
budowy boiska 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00 60 000,00 200 000,00     

23. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

120 000,00 120 000,00 78 923,00 41 077,00    (wpf) 

24. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00     

25. 900 90015 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa nowych 
punktów świetlnych przy 
drodze nr ewid. 111 w m. 
Sosna Kozółki) 

19 510,54 19 510,54 19 510,54     
FS -
19 510,5
4 

26.  
900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Sosna-Kozółki 

30 000,00 30 000,00  15 000,00  15 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 249 510,54 249 510,54 98 433,54 136 077,00  15 000,00   

27. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Suchożebry 

201 600,24 201 600,24 51 600,24   150 000,00  
(wpf) 
FS-
51 600,2
4,  

28. 921 92109 6060 Zakup kosiarki dla sołectwa 
Wola Suchożebrska 15 000,00 15 000,00 15 000,00     

FS- 
15 000,0
0 

29. 921 92109 6050 Modernizacja budynku 
gminnego w miejscowości 250 000,00 250 000,00  50 000,00  200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6091



Borki Siedleckie 

30. 921 92120 6570 
Remont zabytkowego 
budynku kościoła parafii św. 
Mikołaja Biskupa w 
Krześlinie 

500 000,00 500 000,00 20 000,00   480 000,00   

 921   
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

966 600,24 966 600,24 86 600,24 50 000,00  830 000,00   

RAZEM 14 112 100,58 14 112 100,58 874 793,58  
3 169 807,00  10 067 500,00  x 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6091



Tabela Nr 2b do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 160 000,00 57 000,00 217 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 57 000,00 57 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00 
   Budowa przyłącza kanalizacyjnego do działki nr 654/3 w m.Brzozów 0,00 32 000,00 32 000,00 

   Wymiana dmuchawy do napowietrzania ścieków na oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Przygody 0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 35 000,00 95 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 35 000,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Suchożebry 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
   Zakup działek nr 134/1 i 131/4 w miejscowości Krynica 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 70 000,00 270 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wpłata Gminy Suchożebry na państwowy fundusz celowy z 
przeznaczeniem na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w 
Mokobodach 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Modernizacja budynku OSP Podnieśno 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 510,54 - 50 000,00 249 510,54 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 510,54 - 50 000,00 249 510,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 510,54 - 50 000,00 249 510,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6091



   Projekt i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suchożebry 200 000,00 - 80 000,00 120 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sosna-Kozółki 0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 716 600,24 250 000,00 966 600,24 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 600,24 250 000,00 466 600,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,24 250 000,00 451 600,24 
   Modernizacja budynku gminnego w miejscowości Borki Siedleckie 0,00 250 000,00 250 000,00 

Razem 13 750 100,58 362 000,00 14 112 100,58 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6091



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
    

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota  

1 2 3 4 
1. Dochody  37 174 277,37 
2. Wydatki  40 344 084,37 
3. Wynik budżetu  - 3 169 807,00 

Przychody ogółem:  3 369 807,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  § 952 3 369 807,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 200 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6091



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/461/2024 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym 
do sektora finansów publicznych 

       
kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   280 000,00 

754 75404 6170 Komenda Miejska Policji w 
Siedlcach   30 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach 300 000,00   

 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury 
w Suchożebrach   50 000,00 

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krześlinie 186 000,00   

ogółem: 486 000,00  360 000,00 
       

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
rodzaj zadania    

010 01008 2830 bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych   10 000,00 

754 75495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania 
działań Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  6 000,00 

801 80195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie nauki, 
edukacji, oświaty i wychowania 

  7 000,00 

851 85195 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6091



854 85495 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

  10 000,00 

926 92695 2820 

zadania w zakresie realizacji 
Programu współpracy Gminy 
Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadanie 
publiczne w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 

  7 000,00 

921 92120 6570 
Remont zabytkowego budynku 
kościoła parafii św. Mikołaja 
Biskupa w Krześlinie 

  500 000,00 

ogółem: 0,00  545 000,00 
RAZEM: 486 000,00  905 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6091


	UCHWAŁA NR LXIII/461/2024 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. lit. a w § 3
	zm. lit. b w § 3
	zm. lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik Tabela Nr 1 - Plan dochodów budżetu gminy w 2024 roku po zmianach
	Załącznik Tabela Nr 2 - Plan wydatków budżetu gminy w 2024 roku po zmianach
	Załącznik Tabela Nr 2a - Plan wydatków majątkowych w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 2b
	Załącznik Tabela Nr 3
	Załącznik 1


		2024-06-13T13:33:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




